62-A/mtvea ?ed a4,47762/

4/eze.x  ex,  Ye)i, :34ai/
4880 Ano da Fundação do Povoado

720 Ano da Emancipação  Politico  Administrativa

INDICAÇÃO N° 146/2021

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades

regimentais, expedir oficio ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à

implantação da angioplastia no Sistema de Saúde do Município, que é um

dos procedimentos que visa à revascularização do coração, fazendo com que o

fluxo sanguíneo se normalize quando há artérias entupidas, posto a gravidade

das doenças do coração.

Sala Dona Helenliali,tti Cunha, 23 de  fevereiro  de 2021.
-.011111,4111111

Wi  so' to do Reis
ereas or

Cubatão, 23 de fevereiro de 2021.

Oficio n° 146/2021 - IND.

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatdo
CUBATÃO/SP

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

Ri
Presidente

	Page 1